
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Dobrý den, paní Zapletalová, moc děkujeme za zprostředkování krásného bytu a pomoc při převodu
majitele, děkujeme moc, že jste vybrala právě nás. S Vaší prací, ochotou jsme byli velice
spokojeni. S pozdravem dr. Strmisková, Habán, Boček

Prodáno
Plocha: 54,7 m2

Typ: Komerční, Obchodní prostory

Konstrukce: cihla

Počet podlaží: Přízemí

Výtah: ano

PENB: B

Prodej obchodního prostoru 1.2, s výlohou a vlastním
vstupem, Tišnov, ulice Moukova, parkování (reference26825)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Internetové připojení Výtah

 

REZIDENCE NOEMI - Váš nový obchodní, kancelářský nebo i jiný prostor...

Nenabízíme Vám jen developerský projekt, ale stavíme pro Vás pěkné, kvalitní, nadstandardní prostory, respektující propojení historického
centra města Tišnov a okolní zástavby.
V přízemí rezidence jsou umístěné komerčně obchodní prostory, v dalších dvou patrech jsou umístěné luxusní bytové jednotky.

Obchodní prostor ozn. 1.2 o podlahové ploše 54,7m2 se nachází v přízemí rezidence Noemi. Jedná se o komerční prostor s vlastním
vstupem a prosklenou výlohou.
Jednotka má svoje vlastní sociální zařízení.
Podlahy jsou betonové s finální stěrkou.

V okolí domu budou vybudována veřejná parkovací stání.

Projekt Noemi Tišnov Vám nabízí výběr ze 13 bytových jednotek a 8 nebytových jednotek.
Třípodlažní nízkonákladový dům s výtahem a s vlastní kotelnou je projektován v kategorii "B - Velmi úsporná“.

Plánované dokončení je léto 2020.
V okolí rezidence je 100m NC TESCO, 250m autobusové nádraží, 250m Městské kulturní středisko, 500m Poliklinika, 1.2km koupaliště u
Střelnice.

Při koupi komerčního prostoru na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka,
jednorázový či pravidelný úklid, malování, případné vyklízení či stěhování.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.
V případě otázek či zájmu o prohlídku neváhejte kontaktovat uvedeného makléře.

Vybavenost 

Prodej obchodního prostoru 1.2, s výlohou a vlastním vstupem,
Tišnov, ulice Moukova, parkování

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024


